



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Talentech ApS

Gothersgade 14, 5., 1123 København K

CVR-nr. 33 25 22 42

Company reg. no. 33 25 22 42

Årsrapport Annual report

2021

This document has esignatur Agreement-ID: a7f99cXtJyM247569270

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 May 2022.

Hans Christian Flø Haanes
Dirigent
Chairman of the meeting

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	9
Balance <i>Balance sheet</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	14
Noter <i>Notes</i>	15
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	20

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



Ledespåtegning *Management's statement*

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2021 for Talentech ApS.

Today, the Board of Directors and the Managing Director have approved the annual report of Talentech ApS for the financial year 2021.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

We consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2021 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January – 31 December 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Further, in our opinion, the Management's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

København K, den 4. maj 2022
Copenhagen, 4 May 2022

Direktion
Managing Director

Nikolaj Petersen
Adm. dir.

Bestyrelse
Board of directors

Hans Christian Flø Haanes

Fredrik Mæhlum



Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Talentech ApS Gothersgade 14, 5. 1123 København K
	CVR-nr.: 33 25 22 42 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Hans Christian Flø Haanes Fredrik Mæhlum
Direktion <i>Managing Director</i>	Nikolaj Petersen, Adm. dir.
Revision <i>Auditors</i>	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Talentech Group AS Nydalsveien 12B 0484 Oslo, Norge
Tilknyttet virksomhed <i>Subsidiary</i>	Ontame.io ApS, København



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af softwareløsninger samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.120 t.kr. mod 13.320 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.073 t.kr. mod -3.361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The principal activities of the company consists of sale of software solutions and consulting services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 14.120 against DKK 13.320 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -5.073 against DKK -3.361 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of annual report have occurred after the balance sheet date.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	14.120.222	13.320
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-18.896.137	-16.507
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to fixed assets</i>	-60.448	-14
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-4.836.363	-3.201
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>	-186.509	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	530	101
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-50.749	-271
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-5.073.091	-3.371
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	10
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-5.073.091	-3.361
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	-186.509	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-4.886.582	-3.361
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-5.073.091	-3.361



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	400.432	44
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	400.432	44
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	5.533.492	0
6 Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	553.949	809
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	6.087.441	809
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	6.487.873	853

This document has esignatur Agreement-ID: a7f39cXtJyM247569270



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver <i>Assets</i>		
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	2.089.412	2.876
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	14.806.570	5.132
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	64.000	134
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	216.769	21
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	254.968	76
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>17.431.719</u>	<u>8.239</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>17.736</u>	<u>4.992</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>17.449.455</u>	<u>13.231</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>23.937.328</u>	<u>14.084</u>

This document has esignatur Agreement-ID: a7f99cXtJyM247569270



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	81.000	81
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	<u>3.810.620</u>	<u>3.884</u>
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	<u>3.891.620</u>	<u>3.965</u>



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Passiver

Equity and liabilities

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Gældsforpligtelser		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	249.761	448
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	834.836	536
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	11.795.968	1.613
Anden gæld <i>Other payables</i>	7.165.143	7.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	20.045.708	10.119
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	20.045.708	10.119
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	23.937.328	14.084

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

8 Eventualposter

Contingencies

9 Nærtstående parter

Related parties



Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode <i>Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method</i>	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>		<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	81.000	0	3.883.711	3.964.711
Årets resultatdisponering				
<i>Share of results</i>	0	-186.509	-4.886.582	-5.073.091
Modtaget koncerntilskud				
<i>Received group grants</i>	0	0	5.000.000	5.000.000
Overført ultimo				
<i>Transferred primo</i>	0	186.509	-186.509	0
	81.000	0	3.810.620	3.891.620



Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	16.325.566	14.363
Pensioner <i>Pension costs</i>	2.243.349	1.945
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	327.222	199
	18.896.137	16.507
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	33	28
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	18.965	0
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	31.784	271
	50.749	271
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	0
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	0	-10
	0	-10



Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	58.231	43
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	417.036	15
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	0
Kostpris 31. december 2021	475.267	58
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2021</i>	-14.387	0
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation and writedown for the year</i>	-60.448	-14
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-74.835	-14
<i>Depreciation and writedown 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	400.432	44
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>		



Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2021</i>	0	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	5.720.001	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	0
Kostpris 31. december 2021	5.720.001	0
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Opskrivninger 1. januar 2021		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2021</i>	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	-155.402	0
Opskrivninger 31. december 2021	-155.402	0
<i>Revaluation 31 December 2021</i>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021		
<i>Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2021</i>	0	0
Årets afskrivninger på goodwill		
<i>Amortisation of goodwill for the year</i>	-31.107	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-31.107	0
<i>Depreciation on goodwill 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.533.492	0
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>		
I regnskabsposten indgår goodwill med		
<i>The item includes goodwill with an amount of</i>	3.732.874	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med		
<i>Goodwill is recognised under the item "Additions during the year" with an amount of</i>	3.701.767	0



Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
6. Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>		
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost 1 January 2021</i>	809.107	250
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	559
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-255.158	0
Kostpris 31. december 2021 <i>Cost 31 December 2021</i>	553.949	809
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 <i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	 553.949	 809

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

The company does not have mortgage and securities.

8. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået en tidsbegrænset huslejekontrakt, hvor dette lejemål tidligst kan fraflyttes 1. december 2026. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 5.255 t.kr, hvoraf 1.086 t.kr. forfalder inden for 1 år, 4.169 t.kr. inden for 2-5 år og 0 t.kr. efter 5 år.

The company has entered into a fixed-term lease, where this lease can be vacated no earlier than 1 December 2026. The rent obligation amount to TDKK 5,255 of which TDKK 1,086 falls due within 1 year, TDKK 4,169 within 2-5 years and TDKK 0 after 5 years.

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1.946 t.kr.

The company has a deferred tax asset of TDKK 1.946 which is not included in the balance.



Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

8. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

9. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Talentech Group AS, Norway

Hovedaktionær
Majority shareholder

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Talentech Group AS, Norway.

The company is included in the consolidated financial statements of Talentech Group AS, Norway.


